

BGRIM ไตรมา 219% ปักธงจ่ายไฟเพิ่ม 500 MW จับตางบ Q4 ดีต่อเนื่อง เป้าหมายสูงสุด 22 บาทBGRIM กำไร Q3/68 พุ่งกระโดด 521 ล้านบาท เติบโตแรง 219% จากปีก่อน และพุ่งขึ้น 7,243% จากไตรมาสก่อน แรงหนุนจากต้นทุนก๊าซลด ยอดขายไฟฟ้า IU พุ่ง และกำไร FX ตั้งโครงการใหม่ทั้งไทย-มาเลเซีย ระเบิดศักยภาพ! ขณะทีปี 69 สดใส พร้อม COD 5 โครงการไฟฟ้า เพิ่มกำลังผลิตกว่า 500 เมกะวัตต์ ทั้ง Nakwoi 1 และ Huong Hoa, อินทรี บี.กริม และโครงการ Zhongce Rubber โบรกฯ แนะนำ "ซื้อ" เป้าหมายสูงสุด 22 บาท หลังจบ Q3 ดีเกินคาด มอง Q4 เติบโตต่อเนื่อง(ข่าวหุ้น)

SAWAD ไฟกสสินเชื่อยิลด์สูง โบรกอัพเป้ากำไร 4.9 พันล.บมจ.ศรีสวัสดิ์ (SAWAD) ปลื้มไตรมาส 3/68 กำไรสุทธิ 1,405 ล้านบาท พร้อมปรับพอร์ตมุ่งสินเชื่อให้ผลตอบแทนสูง จับตาดูอุปโภคบริโภค ดอกเบี้ย 36% เล็งปิดสาขาที่มีประสิทธิภาพต่ำ หันเปิด "สาขาออนไลน์" ด้านโบรกเกอร์ปรับเพิ่มคาดการณ์ SAWAD ปีนี้เป็น 4.9 พันล้านบาท หันม้อไฟไซด์สูงจากเทรคกันที่ P/E 8.4 เท่า และ P/BV ที่ 1 เท่า(ข่าวหุ้น)

GABLE กำไรพุ่ง 108% แבקัลล็อกแน่น 6 พันล.GABLE ไซร์งบ Q3/68 กำไร กระโดด 116 ล้านบาท บมทุกกลุ่มธุรกิจ แอปพลิเคชัน โตแรง 30% หลังเข้าซื้อหุ้นราวคัทชู ไซลูชั่นส์ ขณะที่บริการซอฟต์แวร์พุ่ง 24% ไซลูชั่นองค์กรใหญ่โต 15% ล่าสุด Backlog 6,250 ล้านบาท สะท้อนรายได้อนาคตมั่นคง เงินสดแข็งแกร่ง 900 ล้านบาท พร้อมต่อยอดลงทุนเพิ่มขีดความสามารถแข่งขัน โบรกฯ ให้ราคาเป้าสูงสุด 3.70 บาท(ข่าวหุ้น)

MGC กำไร Q3 โตสนั่น 2,526% ชี Q4 พิกสุดส่งมอบรถ 634 คันMGC เจริญ ไตรมา 3/68 ไซร์กำไรสุทธิ 253 ล้านบาท โตสนั่น 2,526% เหตุหนุนส่วนแบ่งกำไรจากบริษัทร่วมเพิ่มขึ้น ส่งชีก ผลงานไตรมาส 4/68 ดีที่สุดของปีนี้ รับฤดูกาลขาย งาน Motor Expo และส่งมอบรถรุ่นใหม่ หลังแบกัลล็อกแน่น 634 คัน บอรรถอนุมัติจ่ายเงินปันผลระหว่างกาล 0.14 บาท พร้อมอนุมัติซื้อหุ้นคืน 6.2 ล้านหุ้น(ข่าวหุ้น)

PSG ไซร์กำไร Q3 พุ่ง 888% ขยายโลจิสติกส์เวียดนาม"พีเอสจี" งบ Q3/68 กำไรพุ่ง 188 ล้านบาท เติบโต 888% รับแรงหนุนงานก่อสร้างและค่าเงินเลียดีร์ ไฟเขียวลงทุน 64% ใน Nam Tien มูลค่า 750 ล้านบาท ขยายธุรกิจเหมืองโลจิสติกส์-พลังงาน ขณะที่ Nam Tien ถือสิทธิรายเดียวในการจำหน่ายถ่านหินจาก XPPL ใน สปป.ลาว-เวียดนาม ศักยภาพผลิตและจำหน่าย 6-10 ล้านตันต่อปี หนุน PSG สู่อันดับประจักษ์มั่นคง

FSMART ฟอรัมสวย! กำไร 9 เดือนโต 44.5% บุญเติมขายสลาก กอช.FSMART แจ้งงบ 9 เดือนแรกปีหน้ากำไรสุทธิ 448 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 44.5% อาานิสงส์ธุรกิจสินเชื่อและจำหน่ายสินค้าเติบโต เผยเร่งสปีดไตรมาส 4/68 เติบโตลูกค้าสินเชื่อกลุ่มองค์กรรายใหม่ ส่วนปีหน้าเล็งเพิ่มลูกค้าองค์กรอีก 1-2 ราย และส่งต่อบุญเติมเป็นช่องทางจำหน่ายสลาก กอช. ช่วงต้นปี(ข่าวหุ้น)

ANAN เร็วไตรมาส 3/68 กำไรพุ่ง 379% เล็งออกหุ้นกู้ 2 ชุด ชู ดอกเบี้ย 6.90-7.2% เปิดจองซื้อ 3-4 และ 8 ธ.ค.นี้"อนันดา" ไซร์ไตรมาส 3/68 กำไรสุทธิ 129.55 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 379.7% รับแรงหนุนยอดโอนอสังหาฯ เพิ่ม-ใช้จ่ายลด เตรียมออกหุ้น 2 ชุด ชูอัตราดอกเบี้ย 6.90% และ 7.2% ต่อปี คาดเปิดจองซื้อ 3-4 และ 8 ธ.ค.นี้(ข่าวหุ้น)

WICE ดีมานด์ขนส่งดีด อวดงบ Q3 กระโดด 47% ใ้คงท้ายปีเข้าไฮซี ชันWICE อวดผลงานไตรมาส 3/2568 กำไรกระโดด 47% รับดีมานด์ขนส่งทางบก-ข้ามพรมแดนโตแรง 40% หนุนผลงานต่อเนื่อง ลุ้น Q4 ที่อุปฟอรัม อาานิสงส์ไฮซีชันขนส่ง-ความชัดเจนสงครามการค้าช่วยลูกค้าวางแผนผลิตดีขึ้น(หุ้นหุ้น)

PTTGC ลั่นรายได้ปีหน้าโต เป้าขายสินทรัพย์ 3 หมื่นล.PTTGC เดินหน้าเพิ่มรายได้-ลดค่าใช้จ่ายปีหน้า หวังสร้างผลประโยชน์รวม 7.7 พันล้านบาท ประเมินรายได้ปี 2569 ขึ้น จากปริมาณขาย "ผลิตภัณฑ์ปิโตรเคมี-การกลั่น" โตเกิน 10% ตั้งเป้าขายสินทรัพย์รวม 3 หมื่นล้านบาท หลังเริ่มขายแล้ว 2 โครงการ 9.2 พันล้านบาท จ่อบุกกำไร 2.3 พันล้านบาท ใน Q1/69(หุ้นหุ้น)

PTG กำไร Q3/68 พุ่ง 185% ธุรกิจนอนออยล์มาแรงPTG ไซร์ผลงานไตรมาส 3/2568 กำไรโต 185.4% กวาดรายได้กว่า 5.3 หมื่นล้านบาท รับอาานิสงส์ธุรกิจ Non-Oil โตแรง ชูภาพพจน์ผู้ไทยไทยรายได้เติบโตกว่า 3 เท่า จากการขยายสาขา และยอดขาย SSSG ที่เติบโต 40-50% ประกาศคงเป้ารายได้ธุรกิจ Non-Oil ปีนี้อยู่ที่ 30-40% กลุ่มสมาชิก PT Max Card และ PT Max Card Plus ยังคงเป็นตัวขับเคลื่อนหลัก(หุ้นหุ้น)

TRUE มั่นใจ Q4 พ้นตัวแรง อัดงบลงทุนหมื่นล.อัพฐานTRUE เล็ง คาดไตรมาส 4/2568 รับอาานิสงส์นักท่องเที่ยวเพิ่ม-รัฐอุดหนุน ดันจำนวนผู้ใช้บริการกลับมา หลังผลกระทบเน็ตล่มมก Q3 ชั่วคราว พร้อมเดินหน้าเร่งลงทุนกว่า 1 หมื่นล้านบาท ในไตรมาสสุดท้าย หนุนเป้าปี 2568 รายได้โต 0-1% และ EBITDA โต 7-8% ขณะที่ต้นทุนลดลงต่อเนื่อง หนุนอัตรากำไรเชิงโครงสร้างดีขึ้น ด้านโบรกมองกำไรพุ่งต่อ อัฟไซค์จาก ARPU เพิ่มขึ้น-ค่าใช้จ่ายลด แนะนำซื้อ เป้า 18.2 บาท(หุ้นหุ้น)

CPN ไซร์กำไรแรงทราฟฟิกพุ่ง รับดีมานด์-โครงการใหม่หนุนCPN แกร่งรับแรงส่งโครงการใหม่ Central Park และ Central Krabi ช่วยดันทราฟฟิกทั้งไทย-ต่างชาติ ดันผลงานไตรมาส 3/2568 ทำรายได้รวม 13,558 ล้านบาท โต 10% และกำไรสุทธิ 5,424 ล้านบาท โตแรง 31% เดินหน้ารุกใ้คงท้ายปีด้วยเปิดโครงการใหม่-บริหารต้นทุนพลังงาน หนุนแนวโน้มผลการดำเนินงานเติบโตต่อเนื่อง(หุ้นหุ้น)

หุ้น THRE-TVH เปิดงบ 9 เดือนผลงานเติบโตTHRE 3Q/68 กำไรสุทธิ 53 ล้านบาท ตามแผนหนังกำไร 9 เดือนแตะ 100 ล้านบาท TVH ไซร์ฟอรัม 9M/68 กำไรพุ่งทะลุ 485 ล้านบาท อาานิสงส์บริษัทลูกทำผลงานแกร่ง(หุ้นหุ้น)

BKIH ไตรมา 3 ทำกำไร 1.12 ล. เฮเป็นผลระหว่างกาล 3.75 บ.BKIH เปิดงบไตรมาส 3 ยังคงทำกำไรอยู่ที่ 1,121.7 ล้านบาท ลดลง 2.0% YoY แต่เพิ่มขึ้น 17.4% QoQ ส่วนรายได้จากการลงทุนอยู่ที่ 453.8 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 9.6% ส่วนงบ 9 เดือนมีกำไรสุทธิ 2,697.2 ล้านบาท ลดลง 10.3% พร้อมเดินหน้าจ่ายปันผล 3.75 บาทต่อหุ้น จ่าย 8 ธันวาคมนี้(หุ้นหุ้น)